
令和 7年 9月 1日 

ご利用者様各位 

BLstudio30 西大須店 

 

SPACE70 価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、当店 4F SPACE70 の料金につきまし

て、2025 年 10 月 1 日からのご予約分より、下記のとおり改定させていただきたく、謹

んでここにお願い申し上げます。 

 

2020 年 5 月より、4F の賃貸料金が大きく上がり、2022 年までコロナ過の中でも、

変わらずご利用してくださっていただいたご利用者様の為にも、料金を据え置き営業を

しておりましたが、昨今の諸物価、電気料金の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策

を講じなければならなくなりました。 

   

 ご利用者様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察

の上、ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。 

 

これからも、サービス品質の向上に努め、さらなるご満足をいただけるよう努力して

まいります。今後とも、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

記 

 

１．改定年月日  令和 7 年 10 月 1 日 

２．旧価格    ¥2,050/1h 

  新価格    ¥2,200/1h 

３．本件に関するお問い合わせ 

             BLstudio30 西大須 052-331-8824  店長 山田まで 

以上  


